Secretaria de Innovacién Y
Desarrolio Econdmico

COPROION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -003/2022
Chihuahua, Chih., 22 de febrero de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
RITA MERAZ OCHOA
{$11,165.00)

En relacion a la instruccion de pago N° 036/2022 con fecha del 31 de enero del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a RITA MERAZ OCHOA por la cantidad de $11,165.00
(Once mil ciento sesenta y cinco pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo de gastos de

fotdgrafa Hildeliza Lozano, durante su visita al estado en viaje de familiarizacién para llevar a
cabo dos notas con contenido de los principales atractivos turisticos que ofrece el destino, para
ser publicados en la pagina web de dicha revista, se visitara Chihuahua, Cuauhtémoc, Creel,
Divisadero Barrancas, Cerocahui y recorrido del Chepe a los Mochis, Sinaloa., del 4 al 9 de
febrero de 2022.

ANTICIPO ENTREGADO $ 11.165.00
_(ENERO2022) e
~ TOTAL DE GASTOS s 12,565.07

SALDO — S 140007

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad
de $1,400.07 (Un mil Cuatrocientos pesos 07/100 M.N.), a favor de RITA MERAZ OCHOA, por
concepto de saldo a favor en dicha comprobacion. Asi mismo le solicito que el pago se haga
mediante abono a la cuenta de cheques de Banco Santander No. 57-01376778-0.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocién Turistica 2022, subcuenta,
RELACIONES PUBLICAS/FAM PRESS/PASAJES TERRESTRES Y VIATICOS EN EL PAis

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o fuda al respecto.

At/ ;-rt'émente,
e e | T a P4 = — \'g g
;. LM e / - .

LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONIWS PACHECO
Directlo_ra General del de‘eicomiso de Administradora del Fideicomiso de
FAdmmsstracién para l Promocién y Administracién para la Promocién y

omento de ias Ac?/ldades Turisticas Fomento de las Actividades Twristi
! * M'skAtander
RECIBIDO
DIRECCION FIDUCIARIA

CHIHUAHUA



)
SECRETARIA iAh Chi

huahua!
DE INNOVACION mé
¥ DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE

CANTIDAD $1,400.07

(SON UN MIL CUATROCIENTOS PESOS 07/100 M.N.)

A FAVOR DE: RITA MERAZ OCHOA

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS POR ASISTIR A ATENDER

A CALEB TORRES EDITOR DE LA REVISTA QUIEN DE_MEXICO Y A LA FOTOGRAFA HILDELIZA LOZANO, DURANTE

SU VISITA AL ESTADO EN VIAJE DE FAMILIAIRAZACION PARA LLEVAR A CABO DOS NOTAS CON CONTENIDO DE

LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS TURISTICOS QUE OFRECE EL DESTINO, PARA SER PUBLICADOS EN LA PAGINA

WEB DE DICHA REVISTA, SE VISITARA CHIHUAHUA, CUAHUTEMOC, CREEL, DIVISADERO BARRANCAS,

CEROCAHUI Y RECORRIDO DEL CHEPE A LOS MOCHIS, SINALOA., DEL 4 AL 9 DE FEBRERO DE 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN RELACIONES PUBLICAS/FAM PRESS/PASAJES TERRESTRES Y VIATICOS EN EL

PAIS

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A 22 DE FEBRERO DE 2

Vo. Bo. AUTORIZA

—

LICCMARIA TERESA MXTAMOROS MONTES
Directora General del Fidgicomiso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades para la Promocién y fomento de las Actividades

Turisticas en el Estado Turistigas en el Estado
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SECRETARIA

DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

CHIHUAHUA

HGalEaNo BV (51AD0

iAh CI"lﬁiéEllgahua!

11 de febrero de 2022

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha :

Atencion a Caleb Torres, Editor de la revista Quien de México y a la fotografa Hildeliza Lozano durante su visita al estado, en viaje de famlharaizacic'm, con
el objeto de llevar a cabo dos notas con contenido de los principales atractivos turisticos que ofrece el destino, para ser publicados en la pagina web de
dicha revista.

Detalie de Gastos?’ or Pasaj es , ,
. r.“veedoro Prestador de Sewtcio ‘

04102722 RGM.

L~

ESTACIONAMENTO AEROIQ"UERTO

OMA AEROPUERTO CHIHUAHUA $32.00
04/02/22 T 287761 GASOLINA SERVICIO AMERICAS SA DE CV $1,719.37
05/02/22 3871793 BOLETO CHEPE EXPRESS FERROCARRIL MEXICANO, SA DE CV $1,200.00
05/02/22 CREEL C 47803 GASOLINA GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV $1,419.80
07/02/22 CREELC 47813 GASOLINA GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV $1,673.24
02/10/22 OBE678199 PEAJE FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA CV $256.00
11/02/22 WEB2-31406 TAXI AEROPUERTO-CASA TRANSGUTS, SA DE CV $285.00

rplicacién Contable Pasajes

HOSPEDAJE Y ALIMENTOS

otal Pasajes

Proveedo o Prestador de Servicio

‘ , Img‘ orte

05/02/22 H - 11689 CANON DEL COBRE, S.A. $1,500.00
07/02/22 H - 5167 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS HOTELES REGIONALES, S.A. $1,500.00
07/02/22 362432067 VARIOS COMESTIBLES CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV $88.00
07/02/22 16728 HOSPEDAJE PENSION CREEL, S.A. DE C.V. $ 1,466.66
09/02/22 R22734 HOSPEDAJE HOTELERA SANTA ANITA, SA DE CV $950.00
10/02/22 362742133 AMIGO SIN LIM CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV $200.00
R.G.M. PROPINAS $ 275.00

Aplicacion Contable Viaticos

_ $5,979.66

P 0 Vo,

C.P KARLA

| ~Administradora del Fideicomiso

ra la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas del Edo.

AUTORI.

LIC. MA

RESA MATAMOROS MONTES
Directora General del Fideigomiso de Administracion para la
Promocion y Fomento de Jds Activiadades Turisticas del Edo.

Total Gastos

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién qu ”{’IQ 565.07

desemp_eno, quefos datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de | 7 P 7 Viati ibid T <

sarnciones a las que me puedo hacer acrydor tanto pr el incumplimiento de la Comisién cgm (') asajes y iaticos recibidos ! ( $11 ,165.00
Ia falsedad de los datos asentados 7 Importe a reembolﬁar (-) \ $1 ,*00-07

S

COMISI%\JAD\D: g
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omiso de Admon péra
mento de las Actividades

/



Secretaria de innovacion y
Desarrolioc Econdmico

Instruccion de Pago: FI2111101 1 — 036/2022

Chihuahua, Chih., 31 de enero de 2022

\E?ANDER {MEXICO) S.A.
nto Fiduciario
i Esquivel

nducte me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga ia
$“§1 165.00 (Once mil ciento sesenta y cinco pesos 00/100 M.N.) a favor de
AZ OCHOA, por concepto de anticipo de gastos de pasajes vy wéa IS |
nder a Caleb Torres editor de la revista quien de Mexxco y alal

P4

tas con r‘on‘ten!d de los principales atractivos turisticos que oﬁfece el desting, ]
ser publicados en la pégina web de dicha revista, se visitara Chihuahua, Cuauhtémoc,

Creel, Divisadero Barrancas, Cerocahui y recorrido del chepe a los Mochis, Sinaloa., dei 4
al 9 de febrero de 2022.

f"\%i

Y

o

mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de chegues d
Banco Santander, S.A., No. 57-01376778-0.

v

¢

i n amterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1423-01 a nombre de Rita Meraz Ochoa.

Estoy a sus drdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto.

‘Atentamente,

LG, aﬁ&&&u& ‘“‘ERESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VEROQCA RAM:;?\% =FX
Directora General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de

R LN

Administracion para la Promocién y Administracion para la Promocion y
Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turistica




SECRETARIA
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SA -001

FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!

iAh ChlhuahuaI

Mo

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Recibo de Gastos para Pasajes y/o Viaticos

Recibi de :

Por concepto de :

Fideicomiso de Administracion para la Promocién y Fomento de las Activiades Turisticas del Estado.

viaticos para atender a Caleb Torres, Editos de la revista Quien de México y a la fotografa Hildeliza Lozano, durante su visita al estado, en viaje de
familiarizacion, con el objeto de lievar a cabo dos notas con contenido de los principales atractivos turisticos que ofrece el destino, para ser
publicados en la pagina web de dicha revista.

Bueno por $11,165.00

Atencion

Chihuahua, Chih. a 28 de enero 2022
P
Datos de la Comisi
Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Materno, Nombre (s) R.F.C Num. De Empleado: | Adscripcion: Num. Oficio de Comisién :
MERAZ OCHOARITA MEOR-660119-QX2 FID/ACH/011/2021
1 - 3
Puesto del Comisionado : Periodo gque comprende la Comision: Total de Dias Lugar de la Comision :
Chi o Creel, Divi
Gerente de Relaciones Publicas del 4 al 9 de febrero, 2022 6 Bcas., Cerocahui y recorrido del chepe a Los
Mochis, Sin.
pablico  [_] Oficial x] Propio ] Namero de Cilindros[ | Placas [ |
Desglose del Pasaje
importe
Kms por recorrer: 1100 $ 4,565.00
Rendimiento (10 0 5) 5
Precio por Litro/Gasolina $20.75 [7 No. De Casetas: [
Total Pasaje $ 4,565.00
Aplicacion Contable
Cuenta T [ Subcuenta | [ Origen | T Programa T
Desglose de Viaticos
! importe
l Num. de Noches ] 4 ] Hospedaje Costo por Noche : ] $1,500.00{ § 6,000.00
| Num. de Horas/dia | 1 I Alimentacién Costo por Dia : $ 600.00 | § 600.00
Creel 1 Cerocahui 1 Total Viaticos $ 6,600.00
Divisadero 2 Los Mochis -1 Total $ 11,165.00
Aplicacion Contable
Cuenta | [ Subcuenta [ [ Origen | ] Programa [
. AUTORIZA

>

LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
Directora Genera! del Fideicomiso de Administracién
para la Promocion y'Fomento de las Actividades
Turisticas del Estado.

cP KARLA,VER@MCA RAMOS PACHECO
Administradora del Fideicomiso de Administracion
parala Pmrr)o:non y Fomento de las Actividades

Turisticas del Estado

y Fomento gé& Ias Actividades Turisticas del Estado




SECRETARIA
DE INNOVACION iAh Chihuahua!

N
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO mé o
j“"'msS:’pjotkm‘u:ts
OFICIO DE COMISION
Oficio No. FID/ACH/011/2022
Cd. Chihuahua, Chih.; a 28 de ENERO 2022
- Nombre del empleado Rita Meraz Ochoa
Puesto del empleado Relaciones Publicas
Direccién o Departamento Fideicomiso jah-Chihuahua!
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Eondémico
RFC
Namero de empleado
Presente :
Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:
A\ Actividad: Atencion a Caleb Torres, Editor de la revista Quien de México y a la fotdgrafa Hilde-

-

liza Lozano, durante su visita al estado en viaje de familiarizacion con el objeto de llevar a cabo dos

notas con contenido de los principales atractivos turisticos que ofrece el destino, para ser publicados

en la pagina web de dicha revista.

Lugar: Chihuahua, Cuauhémoc, Creel, Divisadero Barrancas, Cerocahui, recorrido del
chepe a Los Mochis, Sin.

Periodo: del 4 al 9 de febrero, 2022

Al término de la comision, debera us/tet? rendir su informe de actividades.

Atentamente/ /
7 i

/.
i

IS # =
= L 7/ -3

L

Lic.-Marfa Teresa/Matamoros Montes
Directora Gene}él del Fideicomiso de
para la Promocion y Eomento de las Actividades Turisticas del Edo.
/

c.c.p. Jefe del Depaﬁémehto de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Degértamento de Administrativos

c.c.p. Expediente/del empleado



Pl SECRETARIA
o> DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL E5TADO

RELACION DE GASTOS MENORES

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

/()‘V SA-014

iAh Clliéhuahua!

21 o]

Fecha : 11 de febrero de 2022

Se utilizé la cantidad de : $32.00

(SON TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gast;
ESTACIONAMIENTO AER

ESTACIONAMIENTO AEROPUERTO $32.00

TAMOROS MONTES C.P. KARLA VER A RAMOS PACHECO

Actividagés Turisticas del Edo.

Administradora dél Fideicomiso de Admon
para la Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas del Edo.




OMA AEROPUERTO
CHIHUAHUA
Estacionamienta de
Corta Estancia

Solicita tu factura
en ventanilla o bien
descargala en
http://pack .oma.asro

22CUUTACEODIOO 7427
04/02/2022

NUM . TERMINAIL : 4-001

NUM.OPERACION: 494161
COBRG ESTANCTA

Boleto Al

04/02/22 11:49 04004

Fecha de Entvade:
04/02/2022 11.4%:34
Fecha de Pago:
04/02/2022 12:27:0%
Duracion Tavita:
1:00

TMPORTE 32.00 HN
DATAFONO : 32.00 MN
BASE H 27.59 MN
va H 4.41 WN
TOTAL H 32.00 Mu

OMA LOGISTICA SA DE
CV OLOML12061Y2

GRACIAS POR
S5U VISITA




OMA AERCPUERTO
CHIHUAHUA
Estacionamianio de

Corta Eslancida

Golicita tu fTactuca
an ventanilia o fiaen
argaia en

s parh Lowa asro

22CUUTRCEOOY RO 1427
04/02/2022

NUM . TERMINAG, 4001
NUM . OUVERACLON : wdlel
COHBRO ESTAKN ’

Bolata Al

04/02/22 11:49 04004

Facha de Eatvade:
047022022 11 .4%: 34
Fecha de Fago:
03/02/72022 172
Davacion Vavita:
1:00

LMPORTE 32.00 My
DAHTAFCHO F2 000 MN
BASE E 289 MR
va : 441 MN
TOTAL : 3200 My

OMa LOoGTsrLe
OV OOl

GRACLAE pOR
SU vIsiTa



SERVICIO AMERICAS SA DE CV

E07536 / RFC SAM031117JD8
AV AMERICAS, No. 1
GRANJAS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31100, MEXICO

TEL/FAX: (614)4-13-75-14
P m a ® REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000111656 FACTURA No. T 287761
FOLIO FISCAL | 55ded5d3-1df1-4ab8-b69b-bc133¢c45b731
LUGAR DE EXPEDICION 31100
FECHA: 2022-02-04 HORA: 10:37:26 RF.C.. BSM970519DUS USO CFDI:  G03 Gastos en general

CLIENTE: 2287
BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
PROLONG. PASEO DE LA REFORMA No 500
LOMAS DE SANTA FE
DELEG. ALVARO OBREGON,CDMX,MEXICO,C.P. 01219

Cantidad I U. Medida I No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

827020 LTRLitros PLA720EXP/ES/2015-5694778 15101514 32011 Magna (Despacho 5694778-0) $17.989287 $1,487.75 $0.00

Sello Digital del Emisor:

yGW9zZooacQH+4F 5bgdJYCBYVVOXuiA+zzmOBD/qT/d6LVZylsy+ud3+Pp57sRWwj1 aS+c53kMIfKabY C20GepM5abgiffVoJuX4Bu+f7JGBqms8cODWFfybXy/5d7De29+j+SFjbu
7zf7+htNz2XTIbmasIKpwCtguWswz/vXE+B+sAVgW7djdGd4n1McdsA3Ch1 T8kHI9x4h3gS4UBgXhtP5/QpNf7RITBW+/4jKVitKDfq/0gG/wi8fFZxNf/awa8z7cAjn6mDaxPGBJOKIW
DTUxmlyjJd8pfZF2CY9mDNsuaNAIpMVKKXjwuLWGOrC5ahr/LGOABZEJMytlJQQ==

Sello del SAT:
LjSUTfDOUft30+82Imj43mag8Ebn5DoxdPLq2i0ZCQGixNc6oRsIthQESYWT! Uv692+JSPDiOerSsBjIEL/WumTa/jM/+TnghL222m80x0WSUuy5Pfxbmxf6iC+BfogSkEEIWaJ
Od6y85nRzApDUFaHgQTbkPWDthMfazLUuTLOoSV7E9pwthBf2rF’IN6q824TAFSed400t99YLP90thln+rKQ1HiPR3p7FOZlHp8mOA06vcl4qu+/G2lS7+XEjHiYHpGLrBIw
CQUKWSOftwlaHxIVROtY4hdKqbd4 T7vwEIPZfy11 HYTphLr8gzXK2uN40QryDtgke+LWg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

[11.1]55ded5d3-1df1-4ab8-b69b-bc133c45b731|2022-02-04T11:37:36|EDI101 020E99|yGWQZZooacQH+4F5bngYCSYWOXuiA+zzmOSD/qT/dGLVZyIsy+ud3+Pp57sRij 1aS+
c53kMIfKabYC20GepM5abgiffVoJuX4Bu+7JGBqms8cODWFfybXy/5d7De29+j+SFjbu7zf7 +htNz2XTlbmasIKpwCtguW5wz/vXE+B+sAVgW7djdGd4n1McdsA3Ch1 T8kHI9x4h3gS
4U89XhtP5/Qpr7RiTBW+I4jKVitKqu/OgleiBfFZfo/awaBz7cAjn6mDaxPGBJOkIWDTUxmijJdBpZ_FZCYQmDNsuaN‘Z\IpMVkKijuLWGOrCSahr/LGOABzEJMytIJQQ==|0000
1000000506267356|| ) O o G RES T

o

Importe en letras:
(un mil setecientos diecinueve pesos 37/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,487.75
RFC Pi i ion:
C Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $231.62

TOTAL  $1,719.37

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-02-04T10:37:26 - Fecha y hora de certificacion: 2022-02-04T11:37:36
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000509292268 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pégina: 1/1




AMERICAS
Servicio fAmericas S.A. de C.V.
Anericas 01
Col. Las Granjas
Estacion de Servicio 1536
01-614-414-75-10
SAMB3111 708
CLAVE CLIENTE: 6080111656
PERMISO C.R.E.: PL-1720/EXP-ES-2015

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
31100

wwonax ORIGINAL  wscoxacoxox
FACTURA T-287761

U 0 0 S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O R R

FOLIO  : 0085634778

FECHA  : ©4,82,2022, 10:36 (56947788)

POSICION: 3

TERMINAL : &

RESPONS. : OCTAVIO ALVAREZ

>> FORMA DE PAGO <<<

>4 Tardeta credito<
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 1595)

CLIENTE ouvve2287T

BANCO SANTANDER MEXICO S.A.

PROLONG. PASEO DE LA REFORMA No 508

LOMAS DE SANTA FE

91219 - DELEG. ALVARO OBREGON, CDMX

BSMSTE5130U8

SO>I L L L L L L <L L

Masna (CLAVE PEMEX 32
82.762 LTR 28.73 y
SUBTOTAL :
IVA:

TOTAL :

. O
(un m1l setecientos dxecmu%ye‘;f;eeus
4 M.N) o

———————————— METODO DE PAGO ------<-----
PUE Pago en una sola exhibicion
————————————— USO DEL CFDI ------------- @
(83 Gastos en general
------------- FOLIO FISCAL ----------~
55ded5d3-1df1-4ab8-b63b-bc133c45b731 <A )
----- FECHA Y HORA DE CERTIFICACIONE:
2022-82-84711:37:36
——————— SELLO DIGITAL DEL EMISOR -------
¥GHSzZooacOH+4F SbadJYCBYVVOXu1A+zzmOED
T/dBLVZy Isy+ud3+Pp57sRlw1aS+c53kM1 fRabY
C20GerMSabal ffVoJuXaBu+f 7TJGBamsBcBDWF f vb
Xy/5d70e29+ i+SF ibuTzf T+htNz2XTIbmas iIKpuwC
toulSwz/vXE+B+sAVoNTdidGddn1McdsA3Ch1TEK
H19x4h3954UBgXhtPS/0pNf TR1TBH+ 4 .KVitKDF
asB9G w18fF ZxNf 7awaBz 'cA inbmDaxPGBJBKk LD
TUxm1y iJd8pfZF2CYSmDNsuaNATpMVKKX jwul NGB
r(5ahr-LGOABZE Myt 1J00==
semmmee- SELLO DIGITAL DEL SAT --------
L i5UTfDSUF£90+821mi43maaBEbnSDexdPLa2iBZ
COGixNcboRs1thQEEYFHTUVE9Z+JSPD10zrkSs8 s
IELUumTas M +TmO9hL22zmBDxBUSUuy 5P f xbmx
£61C+BfNx9SkEE 1WaJ0d6yBsnRzAPDUF aHeQTbkP
WDJtoMfazL UuTLOoSVTESpuvwt8f2rP INGaB24TA
FSed400t39YLPS0vZhin+rKO1H1PR3pTFBZ IHPSM
0AO6vc I4wPa+,G2IST+XE jHiYHPGLBLWCAJKWSO
ftwlaHx1vROtY4hdKabdd T TvwE IPZfy11HY TphLr
89zXK2uN4B0ryDtake +LIWg==
-- CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE --
————— CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT ----
111.1155ded5d3-1df1-4ab8-b6Sb-bc133c45b
3112022-02-84711:37: 36 | EDI101020E99 | yGWS
2ZooacGH+4F5bedJYCEYVV@XuiA+zzn06D aT/d6
LVZyIsy+ud3+Pp57sRlwilaS+c53kM1fKabYC20G
epMSabai ffVoJuXdBu+f 7JGBams8cODMF f ybXy-5
d7De23++SF ibuTzf 7+htNz2XT Ibmas 1 KpwCtgukl
Swz/vXE+B+sAValTd idGd4n1McdsA3Ch1T8KHL9x
4h3954U89XhtP5/0pNf TR1 TBM+,4 iKVi tKDf a g
GrwiBfF ZxNf /awaBz TcA inbmDaxPGBJBk LD TUxm
1v3Jd8pfZF2CYImDNsuaNALPMVKKX jwul HGBrC5a
hr~LGOABZE JMyt 1 J00== | 0060100000050626 735
6l
- ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION -
—————————— IMPRESA DE UN CFDI ----------
CERTIFICADC SAT: 0000100000058626 7356
CERTIFICADO EMISOR: @0001000000509292268

(=] f e rad (8]




15/2/2022 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

) HACIENDA | 38sar

3 R S sesinsnorimn

Alerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor
emisor

SAM031117JD8 SERVICIO AMERICAS SA  BSM970519DU8
DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha

certificacion SAT

55DED5D3-1DF1-4AB8-B69B- 2022-02-04T10:37:26 2022-02-
BC133C45B731 04T11:37:36
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$1,719.37 Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

7



A )

GRUPO MEXICO

= Ferromex

FERROCARRIL MEXICANO, S.A. DE C.V.

30SQUE DE CIRUELOS 99,
COL.BOSQUES DE LAS LOMAS, C.P. 11700
DEL. MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO

Ferromex !

FME971022044 Folio Fiscal: 309CEE20-F1D6-E24C-BDDE-B72840BBFCDO
i . Fecha de Certificacién: 05/02/2022 07:52:20 p.
Régimen Fiscal: 601 No. Certificado SAT: 00001000000502000436 FACTURA
=~
LUGAR: CIUDAD DE MEXICO, MEXICO FECHA05/02/2022 HORA: 07:50:48
. FFXE
NOMBRE O RAZON SOCIAL: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
3871793
RF.C: BSM970519DU8 AROY No. DE
_ APROBACION:
pomiciLIo: PROL. PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MODULO 206 Mo OESERIE DL, oo aio 0 oA RGRTDRERS
R COL. LOMAS DE SANTA FE, CERTIFICADO:
) REFERENCIA (GUIA, CONTRATOETC.
DELEGACION ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 01219 ¢ 1
TELEFONO: No. FECHA(DDMM/AA)
CARRO SELLOS PESOS(KILOGRAMOS)
INICIAL NUMERO TARA DOCUMENTADO APLICADO
0.000
ESTACION DE ORIGEN No: ESTACION DESTINO.
ESTACION A CUENTANo: ESTACION A CUENTA No:
TIPO DE FACTURA SERIE FOLO FECHA
CANTIDAD U';:QSE)EE CLAVE DESCRIPCION DEL SERVICIO CUOTA IMPORTE
N 000 E48 01010101 VENTA DE BOLETOS PASAJEROS CHEPE 1,034.48 1,034.48
CR505154 0302
kkkkkk ko k kN btitﬁfttitttit*'*ﬁ*tittitI't*i*it*ii.tti*'*i’itttc;dena o:iginaltiittﬁt"i‘*'tttit*itti*itt* TR RS2 222222 22222 RS R
*|11.1|309CEE20-F1D6-E24C-BDDE-B72840BBFCDO | 2022-02-05T19:52: 20| SCD110105654 | bEGpmy Pk YbpFOKMOY3I581f JUmyE5My 08 IF20GHtiLUeiDmMx £ cTyDDz*
*qwT0QZDMHH]1BOTLPkUomdWla4nCueAFZa7A; yVMxq+1pFacll115U2gsPKF2QUIEjrudx505jP0rt6Dugqgs/pT7LyaWpcudf fuHrvw. 1 IB+keolsQQCMiiyp//3hn3wzRRKXEE*
*N9W3oWxF1P1lJFx71q4CDSyH DIc2W7i5MATWKKUrD7 s8MSbWVGQBOsAkprZthzxViusY4FgUctvMId+sdCrDAmiShKHKTS5qVP2z2z4U/ubmM8i205JV4PhUPIc+MEQ35v17UXp*
*yDw3gE7EgCEVnSxRwOetgg==|00001000000502000436] | *
22222222222 2222 2 2R 22220 22222222222 Ii'itii*iti*iﬁ*'t*iii'itiﬁ*tii‘ittfiit’ii’itif'fit}'t*ﬁ’*trtittt‘.*it* e e de e o de d de e e g o o e e ke ok ok o e e e e ek ke e ek b
\ all J‘?
vid Q/‘\/
S Fa
Método de Pago: PUE
Forma de Pago: 03 SUBTOTAL: 1,034:485
Uso CFDI: GP3
IVA: 0.16 165.52
SELLO DIGITAL:
31581f. IFzOGHtiLUeiDmMxfcTyDDzqwT0QZDMHH1BITLPkUomdWladnCueAFZa7AyVMxq+1pFaclll15U2gs PKF2
QUIEj j PO /pTIL IB+keolsQQOMiiyp//3hn3wzRRKXf ENIW3oWXF1P1IFx71q4CDIYyHIDI c2W7 i SMATWKKUED 7
JetvMId+sdCrDAmi /u6mMB8i205IVAPhUOLIc+ME035vV] TEgC
SELLO DIGITAL SAT:
sWed LkRJCxaxiTH1 i ns] a S 0GIJVLMi
Sqfihhfpi34R7:lﬂuohnsrnﬂrxkp:m\ll;:;laju/s‘z':ﬂd:x bagste h—zll:}-hnJFnsm::::i;:gvm"fHWh ”h”sq;':::;;i;nuan TOTAL: 1,200.00
ol e rtbads iy ek
TOTAL MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 MN
\_CON LETRA )

~

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago

1/1




chepeexpress

LLEGADA / ARRIVAL

05:40 PM

SALIDA / DEPARTURE 150

CREEL 08:00 AM

- ASIENTO / SEAT:

&0 PASAJERD / PASSENGER:

ACOMODO A BORDO

¥ 3NN NOLLYA

[ FIRST

0I0q  0JUISE 3 UpIIRUBISY

PASE DE ABORDAR
BOARDING PASS

LLEGADA / ARRIVAL

05:40 PM

| ASIENTO / SEAT:

ACOMODO A BORDO

-YIANNN NOILVAY

/" FIRST

010 & 0Ju3ise ap upiaeubisy

PASE DE ABORDAR
BOARDING PASS

chepeexpress
RI[;EN | FROM: SALIDA / DEPARTURE LLEGADA / ARRIVAL
CREEL 08:00 AM 05:40 PM

ASIENTO / SEAT:

%, PASAJERO / PASSENGER:

B TORRES

ACOMODO ABORDO

IGNON NOLLYAY:

EJECUTIVAT S = / FIRST

0p:0q © 0)u8Ise ap ugioeufisy

PASE DE ABORDAR
BOARDING PASS




15/2/2022

(% HACIENDA  $3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

~lerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FME971022Q44

Folio fiscal

309CEE20-F1D6-E24C-BDDE-
B72840BBFCDO

Total del CFDI

$1,200.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

FERROCARRIL MEXICANO,
S.A.DE C.V.

Fecha de expedicion

2022-02-05T19:50:48

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-02-
05T19:52:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

17



i N
) » GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV ém i l 'b:)»[ g“

P06973 / RFC GBO930111V72
PROLONGACION DE AVE. RIO SAN PEDRO NORTE, No. 800
COL. TERRAZAS
CD. DELICIAS, CHIHUAHUA
C.P. 33106, MEXICO

TEL/FAX:
e DIRECCION DE EXPEDICION:
ARRETERA GRAN VISION No. 902 BARRIO ROCHIVO CREEL, MPIO. BOCOYNA
A S T R o N CREEL, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33200
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. CREELC 47803
FOLIO FISCAL 211fa597-8b6f-4264-a8b0-be8a26aa4082
LUGAR DE EXPEDICION 33200
FECHA: 2022-02-05 HORA: 13:49:12 R.F.C.. BSM970519DU8 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 23300874
BANCO SANTANDER MEXICO
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 500 P2 206
LOMAS DE SANTA FE
ALVARO OBREGON
CD DE MEXICO,CD DE MEXICO,MEXICO,C.P. 01219
Cantidad l U. Medida l No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
64.3900 LTR Litros PuesmsB@Es2015171424a 15101514 32025 G min 87 Octanos (Despacho 1714244-0) $19.075479 $1,228.27 $0.00

Sello Digital del Emisor:
Ek4LVK0qkoGLmNOTX0r7c62E+I+aAR/wquch4WTzi3n5522RoLomWaletdYxMthfSIquZdnGHeyueuYVMlXfp1cmzYXtSUJ7chmao$oFaAJQEdSkOZOdmeSDpanhVXJ
LleLIQVQDmvnObU2|uu655G5thSGo+edSqNGOZOPUwFQtKSSSKELQf8iDkI/SthkaSbCQquSmeVIG4ZfNf7XPNJQCoavye7syJaYLQAjIOJJqu/zCB1 ep93EctZQRIMdCR
/AKBa8nN/IEEPFaW06VnN580QF2K9fwldt4RFgTps6yo2w5Eezpxr1Ku94PngMeoh51eN+A==

“Sello del SAT:

EAaNNeSPBNBtTfQQSwG4400laM/thO3Vu81xh7yKolJ62quxSNs+vsc/KlgDKzAiKBrbTJJS/LthyxijEz406rlUhGOfeSfuZBz+8tLbytohLYLeoszoh1 RBySCfQ+tuTvAXaPnG
abdFKOYAzHO9/KeQ3AAZXKKIyvIUGER+BxDDyhk20R/+7gjODhy40V9Fd7a8iEfS1 WprIXUNOVU+kFMnyptlvOIN7eIkVevntkE|Dr8XpARX227CfGQJOhsBGoXoBleJrGNTZp
ASuajnhYDoulPJiGXNP25v4gBD6pslpF2M59q0PBSwD/XeJAijBKqunyjNZiCO::

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1121 1fa597-8b6f-4264-a8b0-be8a26aa4082|2022-02-05T14:49:30|EDI101 020E99|Ek4LVKOqRoGLmNGTXOF7CGZE+I+a'AR/wquch4WTzi3nsSZZRoLomWaletdYxMthf
SIXzg2dn6HeyueuYVMIXfp1 cmzYXtSUJ7chmaoSoFaAJQEdSkOZOdmeSDpanhVXJLICkLIQVQDm vnObU2Iuu55G5bhSS60+edSqNEOZQPUWFQIKSSSKELQf8IDkI/SthxkwS
bCQquSmeVIG4Zfo7XPNJOCoavye7syJaYLQAjIOJJZMq/zC81ep93EthQRlMdCR/AKBaBnN/IEEPFaW06VnN5800F2K9fwldt4RFngsSonwSEesznKu94Pn8M60h51eN+
A==/00001000000506267356|| 3 -

Importe en letras:
(un mil cuatrocientos diecinueve pesos 80/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,228.27
RFC P ificacion:
C Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $191.53

TOTAL $1,419.80

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-02-05T13:49:12 - Fecha y hora de certificacion: 2022-02-05T14:49:30
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504140617 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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15/2/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(%) HACIENDA  $8sar

~lerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del  RFC del receptor
emisor

GB0930111V72 GASOLINERA BOQUILLA BSM970519DU8
SADE CV

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha

certificacion SAT

211FA597-8B6F-4264-A8B0- 2022-02-05T13:49:12 2022-02-
BE8A26AA4082 05T14:49:30
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$1,419.80 Ingreso Vigente

AN\

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

1M



Vans
. ~ GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV 1S F+00

P06973 / RFC GB0O930111V72
PROLONGACION DE AVE. RIO SAN PEDRO NORTE, No. 800
COL. TERRAZAS
CD. DELICIAS, CHIHUAHUA
C.P. 33106, MEXICO

TELFAX:
.. DIRECCION DE EXPEDICION:
ARRETERA GRAN VISION No. 902 BARRIO ROCHIVO CREEL, MPIO. BOCOYNA
A s T R o N CREEL, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33200
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. CREELC 47813
FOLIO FISCAL ff11dc4f-e5cc-4408-aa70-8495fb76fdb0
LUGAR DE EXPEDICION 33200
FECHA: 2022-02-07 HORA: 16:58:53 R.F.C.: BSM970519DU8 USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 602089
BANCO SANTANDER MEXICO SA DE CV
PASEO DE LA REFORMA 500
LOMAS DE SANTA FE
ALVARO OBREGON
DISTRITO FEDERAL,MEXICO,MEXICO,C.P. 01219
Cantidad | U. Medida l No. Identificacién Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
75.8840 LTR Litros PuesmaBPES2015171542 15101514 32025 G min 87 Octanos (Despacho 1715432-0) $19.075479 $1,447.52 $0.00

Sello Digital del Emisor:

mJF40oVdHRw+N3ezWLSKOTTPmfQJWzz9T+qlrb0gZDDy5INWk1 P6DjFSsVDINtelStuJ7gseJgHXENLg3RXjic/T. XvyNilXZAauo20IPwMuXoW99BjZRQIDjhtjM5uV7NdJXN/zRrm
u63INFzbYKsAA/Kjw7D9hnFieSKoAOggaT4ZQn78Y7Tu7YptNEQkijx7BWg5VeT11 2ymIY5nBIPBBGeMoE7+rQT3GzOShI4+F8vRTf0v8g6Y904ap3FJdePzaJFSiTJprJRkefz
7ujh1nKs08BFjneO0XxSCDp31 1CFxCmLOkyRRhAZEU3fWoNIkhOiq0cRELCJj2YBh/mA==

“Sello del SAT:

dx8s0mhngr4FQIZVroBr9xktuvazKdYeryZAIEDGjWyeaoyEaOtoSMOogSnAleRhKQzS4iCTfrWdP7OHGYR6TnNaHjUde8dIjBBmhOOSFOocZymbanzGriEScikszi7DJMvW
JE3FJGA8sTDVLTn2vFWwWNHGtkG8LyhUsJlqucYfkrBRAyjx3wi45SEnv2LeJox3pviwVomyqUDx4JY1 kIV/cPHvr8TogAPRFgJeL3xnZcS6Dk+9aWVQUGGrwBa3hgv4/+WwNpNO
RspinrtrfMO9FtiGzRiGry2EafSxE4E650brZ6+fval6NEh6ESw1QHXWICteuw+wgm8Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|[1.1]ff1 1dc4f-e5cc-4408-aa70-8495fb76fdb0]2022-02-07T17:59:02|EDI101 020E99|mJF4onHRw+N3ezWLSkOTTmeQJW229T+qIrbOgZDDySlNWk1 P6DjFSsVDINtcIStul7gse
JgHXENLQq3Rxjic/T vaNiIXZAau020IPwMuXoWQQBjZRQQDjhtjM5uV7NdJXN/zeru63INszYKsAA/Kjw7D9hnFieSKcAOggaT4ZQn78YTTu7thNEOkijx7BWgSVcT1 12ymlY5n
BIPB8GeMoE7+rQT3GzO5hI4+F8VRTIOv8g6Y9Q4ap3FJpPdPzaJFSiTJppQJRkefz7ujhl nKs08BFjneO0XxSCDp31 1CFx,QmLOkyRRhAZEUGfWoNIkhOqucRGLCJjZYGh/mA::{O
0001000000506267356]| : o

Importe en letras:
(un mil seiscientos setenta y tres pesos 24/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacién 1595)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,447.52
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $225.72

TOTAL $1,673.24

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-02-07T16:58:53 - Fecha y hora de certificacion: 2022-02-07T17:59:02
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504140617 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaciénpeélectrénica - EdifactMx / ControlGas
gina: 1/1
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15/2/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

L%
e

(8 HACIENDA  $8sar

Alerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor

GB0930111V72 GASOLINERA BOQUILLA BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO

: SA DE CV SA DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

FF11DC4F-E5CC-4408-AA70- 2022-02-07T16:58:53 2022-02- EDI101020E99
8495FB76FDBO 07T17:59:02

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,673.24 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR678199
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION

i iscal: - i ti Chihuahua 31350

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos i)

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO SA

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPQO

FINANCIERO SANTANDER MEXICO

R.F.C: BSM970519DU8

Uso del CFDI: GO3- Gastos en general

Folio Fiscal: 0da09844-241d-48f1-a68e-

003a8b1a011e

No. Certificado: 000010000004 13455725 Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version:3.3

Clave Producto Clave Cantidad Descripci6 Precio Unitario Impuesto Redondeo Importe
o Servicio Unidad Univ.
93161700 C62 1 RA5953732493 [$123.00 $4.92 $0.08 $128.00
CUAUHTEMOC
93161700 Cce62 1 RB3397136059 |$123.00 $4.92 $0.08 $128.00
CUAUHTEMOC

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $256.00

Total $256.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: 01- Efectivo

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1/0da09844-241d-48f1-a68e-003a8b1a011e[10/02/2022 10:16:47 a.

m.LngbuUqSXOSCBBD6e0DtVzZiver6UQFoyjuGO1 DVabw9Fw9CFstvZk1 t+AWgvlyhMr/MMepBA4QhVNAQFR
TLkfgxKqlcPkrrLHeSwFuljcUl1khvuJVpugwoe8NOIQo+QiZL7RsacuPfJ QRLSOUINXxunVON1QYhL30gmkQ9Gv
DnE2IrxcHYeq8PX5ADYkrsab1 dGrScUeveCCOMchWnyJSFQTBGiszBdaTrKOepSthstbTioCyaIXpurJIb04p

WRWAIIXhTSCEAXMHGrgf6F YOBBABtBPXCc/61ZgQWalKgYasviybne3P+8wasOtG 11zNPI6+LzP TTEKQ==|000010
00000509528575|

Sello SAT:

xDJqQCteXtZSDSXOXJXZSC/SmjLuPtK+okazOMkm/LHdoBEQuee3uMOv+st +jkp5SC75W5ixatEA7bX/DfiJN3c
FNgPkgnjSAd9/s0nKuFDhfzOWbV1 qqgL/HW7UHMCNIQfrFV5B3NCuzBF UMCcyxcOPh8d9sjKUvHPOs0Bp3zZ
JWALX7TMPGgNI2QIFVkwr2ggm2fT: dOCLkxKO0jgX/8GfXkbTKNpaQihJtz4mGpcjw TKSLGM p2kx5lpc/71gy20bGj45
GVozmuRoS1NDEsGIbzHICkH4U+0A+ZfiE2 dlzuOHmeCACSIkIYW3e2iutbksPRwa0FOj7Ira+n7g== 5
Sello Digital del CFDI: |

FgibquSXoSCBBDGQOD(VZZiverSUQFoyjuGO1 DVabw8Fw9CFstvZk1 t+AWgvlyhMr/MMepBA4QhVNAQFRTLK
fgxKqlcPkrrLHeSwFuljcUl1 khvuJVpugwoe8NOIQo+QiZL7Rsacu PfJQRLSOUINXxunVON1QYhL30gmkQ9GvVDNE
2IrxcHYeq8PX5ADYkrsab1 d6rScUeveCCOS4chWr}?lJ5F 9TBGijzIBdaTrKOepStQows9bTioC alXpurJlb04ptvR
WAIiXhTsCEAXMHGrgf6 FY068A8tBPxCc/6tZgQWal gYasviybne3P+8was0tG11zNPI6+LzPTTEKQ==

Fecha de Certificacién Version No. Certificado SAT L
10-02-2022 09:15:42 1.1 00001000000509528575

Tipo De Comprobante: |- Ingreso




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIMUAHIA
DERECHG POR USD DE  CARRETERAS OE CUDTA

Foche: 0B/02/2022 104148
Carril/Sentido:3h SUR-NOR -
3. . © Eje Ex: 1»&}% w(} %0 '
b 4 g2 _‘ lmtﬂ Univ Eje:
Imfvﬂ.ﬂﬁ ' ‘ RWYEial 01%% o
Folio: 0397138 1q>0rte ota -

g RB33871
GOAnOINE 5
sporte mxndnimnlc al 5551219000 o 8l B
o . slﬁi*€t¥ﬂ . {78:400145001, Vigencia aaxl facturar 45 éx;s ‘

L

RS R
Y
L’//V /ff/j .
GOBIERNO DEL ESTADO DE, QHIHUAHUA f’.,_ Y
DERECHO POR USO DE CARRETERA&B& CUDTA £ x
T ~7 ,;;‘.
Caseta: CUAUHTEMOL Fecha: 05/02/2022 10:30:284%, "
Clase: TO1A Carril/Sentido:5B NOR-SLR ™ ,
farita: 123.00 Eje Ex: (+0)0.00 /7 s
impto Univ: 4.92 Impto Univ Eje: 0.00 , /
Redondeo: 0.08 Redondeo Eje: 0.00
Folio: 0953732 Importe Total: 128.00

FACTURACION: RA5353732433 i
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5352279000 o al 8002153435 vy T

proporcionar el No. de poliza:d90145901. Vigencia para facturar 45 dias

RA5953732483




GOBLERNG DEL ESTADG DE CHDMUMIIA
DERI i Uy OE JHR?&:{(QQ“ b CUiTA

Caseta: CUAHTEMIL Fockat 0B/D 10247108

Clase: TO1A Carril/Sentido:Bh SR ROK
Tarifa: 122.00 Lie Ex' {4030,

Impto Uﬂi? 4. ﬂg 3
Redondeo: U

e

Folio: aagr:-n

1'c 'v;f! 1% shnué;:*auantﬁ 31
51721 40016590 Yigenti

il

En caso de un 5if
prupeicionar el o 09 #
i

i
|

é% \%\ Xl\»‘#\\\\%ﬁ\@\\\\\\&

il
e

W..

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOU Fecha: 05/02/2022 10:30:26
Chase.  1UlA Carril/Sentido:5B NOR-SUR
farita: 123.00 Eje Ex: (+0)0.00

mpto Unive 4.92 Impto Univ Eje: 0.00
Redonden: 0.08 Redondeo Eje: 0.00

Folio. 0953732 Importe Total: 128.00

FACTURACION: RA5353732493
Fn caso de un siniestro reporte inmediatanente al 5552279000 o al 8002153455 y
vovorciviar el No. de poliza:090145401. Vigencia para facturar 49 dias

i i

h
Ok

@




15/2/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(%) HACIENDA  ggsar.

~Alerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del receptor
emisor

-FEC151125BQ8 FIBRA ESTATAL BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE
CHIHUAHUA BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico

expedicion certificacion
SAT

0DA09844-241D- 2022-02- 2022-02- CFA110411FW5

48F1-AB8E- 10T09:15:42 10T10:16:47

003A8B1A011E

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$256.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



FACTURA: WEB2 - 31406

FECHA DE EXPEDICION 2022-02-11T08:48:10
FECHA DE CERTIFICACION 2022-02-11T10:44:37,

RECEPTOR
TRANSGUTS S.A.DEC.V. "
RFC TGU010315BR7 BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
REGIMEN FISCAL 624 RFC BSM970519DU8

EXPEDIDOEN C.P. 31384 USOCFDI G03
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SEHVICIOSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 E48 113214220209079, FECHA: 2022-02-09 11:32:14 FORMA DE 285.00 285.00

PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 285.00
. IVA(EXENTO)  0.00
~_ 7 ToTAL 285.00

\

Este doéumento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000507186129
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 16392919-a63d-4d4b-92a4-5eed9abfc275

hXtBmG7ze+HF/Hh88taE5y0XdzfglH FanyK/JWV+c1sWHQRJAdgNzIUOSwbYR6EF/8wOGHS5KD 2KvPR E4r5XSXqzqOfBMR
Ya/XisXoMWDECP8gP3NICNzRIWeLe2Ya+AYFP3sz6cunnm hzdmvtr7SlyCsz 1HFYw7LZLhrYLD7PgFw718J9b3/EP1 gyuD
AGngLoZjPKgFua724bJdBMJIgHXhGq2JNtCB+zQ9KnU5vu4aVekibH EwCrU4rhVrW4gQt8ddID SuKxkYB5KB+1Ms Y+E8Jd+r
TESszxTranGIBFl6003WFyJWnFs‘DWBgVHGgKiU1 R58yHvPud7XUN+dwFdsA==

JIuXaTCUOCbh42DquxouSYHEanVH+2PtApV+ghAeJmA+SSopH BdWPonidZBgmI9C/APCjgun1AZHGny YrVvhTQRMfH
gGTeuST1GgSaDIthDdBrPKZSx?ra?dR+9]gYIcRTu2xy2IjEwnKEhUbJ+jkoj4eTczaJKbinDE1 IMyVDgnaEwzdWQrEdojV1j
!i923cCJgH+h9hOURAN+FdH42b0U54CiLbOWzBXchOchKA6JdeWoEIGdehan1 KitBBzHMNOgoKgyZjy6PiHmsreNiB
EPeX3WZLrF7T6lulcgXyF/+eH1AgNL Y4cdbw 6c20280kjFzYer35+w==

IIS-3|WEB2{31406/2022-02-11708:48:10/01/000010000005071861 29{285. 00JMXN 285, 00|I|PUE[31384[T GUI01031 5BR7|TRAN
SGUTS S.A. de C.V.|624|BSM970519DUS|BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.[G03[7811 1804|113214220209079[1|[E48S

ERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 113214220209079, FECHA: 2022-02-09 11:32:14 F
ORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|285.00]285.00[285/002|Exentol|




AEROPUERTQ INTERNACIONAL DE CHIHuA HuA

2022-02-09 11:32

328500  PASAJERO

TIPO PAGQ: VISA

VENTANILLA: Ty

AUTOMOVL e g

4 PASAUEROS ma x », =,

UN SOLO DESTING .

ZONA ZONA ¢ 7

FACTURACION: CLAVEL
FACTURACION.EBOLETOS.COM.ND(

132 14220209079




15/2/2022

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

~lerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TGUO010315BR7

Folio fiscal

16392919-A63D-4D4B-92A4-
5EED9ABFC275

Total del CFDI

$285.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

TRANSGUTS S.A. de C.V.

Fecha de expedicion

2022-02-11708:48:10

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-02-
11T710:44:37

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



CANON DEL COBRE, S.A

P OS ; D A Gt UES . RECICCOB50914NMY
“Tipo de Comprobante:} = Ingreso i :
Lugar de Expedicioni 33435
lR A D 0 Régimen Fiscal: 601 - General de L Persunas Morales

99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano

H-11689
5/2/2022 21:55:13

o &
Cliente: BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
RF.C: BSM970519DU8 Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. 500, LOMAS DE SANTA FE, C.P. 01219, MEXICO, D.F., MEXICO

s s

1.00 ; Unidadde 90111501 - Hoteles  HOSPEDAIE 2,033.34 0.00 0222;';’: ; 2,033.34
servicio t
Eag- 90101501 - 002 - IVA

1.00 : u:eicrj\:gige sl RESTAURANT  3,155.17 0.00 i 3,155.17

Importe con letra:
SEIS MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.

5,188.51
830.16
610000 “Tomesce X

CFDI Relacionado: 4‘ w =
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

E R . 00001000000505745542

L d" ‘Jo h - 6C17BD3A-B058-41EE-A836-C00227CD38B8

R A

00001000000505142236
Febrero 5 2022 - 22:55:20

NqQP?OGSqKul/3fP5TBeRy03FBGUZeco}IqEQSlpzsytxrLONJZFRFaEevamSHhocNkGQkpUrkSmBkKTYrbSVLNeSdAkaESME
k4alV8iSgrzhDT748g9qWoYhvOA8XVZpqSvi38SnW CtslgsF4)XA+5k/KGSDm+2cZW6IWSa 6LwJ/3fDrLc7nguDKSkcikSFMIBX
4yZh+v6NOHRA7xr0TCyVQnmSVmwZExIS70QevzZ67JWKxjZhN1WQfxBBAxrxInjPuNdnWWOnndghg1s2NEfk2Vs7fVczC10+cpMv
1IUAXd/IoAxBEtIsIF1/ChNI227kpG9CgIEmpybdvg==

ESello delsAT
aBsAEZItOsUAthm:ﬁPthAKmFWZAYxSBK/I/SnledxwthCTQGeLNbgFGMLvaD7cT7mequlxI69u OwaUOwaCIeXlGu4
MEi+b3CU/HUsICnIS87vEvioMntxeEeW/wyY6ENAgHMnUCVBhFrHASkW82TsDnPSuhMaZ/xgVGvwwWSmEyiUCOeaxyycaNH85b3yL
fanSsr+bMakROF4yKnCwBh5CihG8synCelbHgSKhSEHjiLrn/LusLpH4eShpjgsRIxx4woXIGzzyimvTiW+8SBPcbylFgZyA7F06
tzX0GGUpohNrnmyPdFg1938B8d01hBIvmeda2iU778w==

“Cadena original dél complemento de certificacion digital del SAT: g

111.1]6C178D3A-B0S8-41EE-A836-C00227CD38B8|2022-02- 05T22 55:20| MAS0810247C0| NgQP70G8qKui/3fPSTBeRyO3
FL96UZec0ITqEDS1028ytxrLONJ2FRF8EemvImSHhocNk6QkpUrkSmBKKTYrbSVLNeSd4kw2ESMEk4alV8iSgrzhDT748g9qWoYh
VOABXVZpqSv)38SnWCtslgsF4)XA+5k/KGSDm+2cZW6IWSa6Lwl/3fDrLc7gHpuDKSke1kSFMIBx4yZh+v6NOHRA7xrOTCyvaQnms
VmwZExIS70QcvzZ67JWKxjZhN1WQfxBBAxrxInjPuNdnWWOnndghg1s2NEfk2Vs7fVczC10+cpMvIIUAXd/IoAXBEtIsIF1/ChNI
227kpG9CglEmpyb4vg==|00001000000505142236] |

2100~ éa czlm:wlcs

e [ :



15/2/2022

&, HACIENDA g88sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

~erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCO650914NM9

Folio fiscal

6C17BD3A-B058-41EE-A836-
C00227CD38B8

Total del CFDI

$6,100.00

https://verificacfdi‘facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

CANON DEL COBRE, S.A.

Fecha de expedicion

2022-02-05T21:55:13

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha

certificacion SAT

2022-02-
05T22:55:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razoén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

11



HOTELES REGIONALES, S.A,

RFC: HRE760223C%A

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 33421
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

' 04 - Tarjeta de crédito
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

H-5167

7/2/2022 16:51:42

 Datos del cliente .
Cliente: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.
R.F.C.: BSMS970519DU8 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio: PROL. PASEO DE LA REFORMA No. 500, LOMAS DE SANTA FE, C.P. 01219, Ciudad de México, Distrito Federal, México
Cantidad  Unidad Clave Clave Concepto / _ Valor Descuentos Impuestos
. ’ Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario : .
£48 - 002 - IVA-
1.00 5 Unidad de 90111501 - Hoteles HOSPEDAJE 1,250.00 0.00 200.00
servicio 3

importe con letra:
MIL QUINIENTOS PESOS 00/100

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

. Faﬁu fiscal
 No. de Serie del cwﬁu@an’ TS
Fecha y hora de certificacion

Sello Digital del CEDIi

fCMgMOW!lkhZ/fsaqsakAsaufquDK?p7elzLBmehthSQV&QMhGOIPftGrgLquGzeAPnPPvczSgBFdeLS
RKt94kBBFDjZZX55+UORUdSqWIKjUmfgBmO8L3BYB848pj0bSkXCuyQ8oMFIOtFMn+cOD48NAIWNSfWxAVVGUA

Serie del Casmﬂcad&del emtsm' 00001000000505745777
 C1AAB7F7-E681-4A06-B503-DSE95CBC429B
1~ -00001000000505142236
. Febrero 712022 - 17:51:49
Este documento es una repfesentauén impresa de un CFDI

Importe

1,250.00

1,250.00
200.00
50.00
1,500.00

H9GUIVe2TZAVLT64+HGSWRZePUSWQ+8bRSVbcODAYmuDvSOy6w8230d94UQ1coPGjgmZdmetRgzMK2uGCXisaC
JMH88GYERO+n+MktvCH4VIz60c8Ir+gVOmdW/ifOcc)HIU351UAVNX+3wSMB+667NBrHPIC9e CObmSUVmMACw==

 Sello del SAT

MeONnLAntzoPU7IcthOY1x1quvpt5L4InAfCBZg45chJ1EeN602975T|GGlquthOecNGMbSeWOG
BCoN1zQsYgfamxduWdMFOtlyx9/2BwBKmeqtx98tCE+cP+0Pn6WO7ANAgXD1hNkItNzYVzM7QXIALWfp
NIEOhRfrF+p0zhQ2bGSg+telodXo3f6urSqtquCOPGNNIQkk9FhOL6dQCHSIE6F877G9aUW2WQurYEOf

$9j2dgGtxPOCnLxngK3qKHxgSV1rndaij66707LgXn6ZEqGIID2+dRp74CKZYcSedONj8rM15u946c+M
atSofcMDsTNkrYqxevGjOg==

Cadena original demeplementn de certificacion drgltal del SAT

111.1|C1AA87F7-E681-4A06-B503-DSE95CBC429B|2022-02-07T17:51: 49|MA50810247C0|fCMg

MOWI1khZ/fsaqs8kAsaufqWg0K7p7elzLBfCinhytQ5QV6QMh60IPftérgLOgkGzeAPnPPvc29gBFdfW

L5RKt94kBBFDjZZX5S+UORUdSqW KjUmfgBmOBL3BYB848pj0b5kXCuyQ8oMFIOtFMn+cOD48NAIwNSf
WxAVVGUAH9GUIVe2TZAVLT64+HG5WRZePUSwQ+8bRSvbcODAYmuDVIOY6w8230d94UQ1coPGjgmZdmet
RgzMK2uGCXisaCjMH88GYERO+n+MktvCH4vIz60c81r+gVOmdW/ifocc)HOU351UAVNX+3wSMB+667NB

rHPIC9eCObm5UVmM4Cw==|00001000000505142236] |

4.

N cluM-

W) Cl.’



- 15/2/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(), HACIENDA  $8sar

Alerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

HRE760223C9A HOTELES REGIONALES, BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
S.A. (MEXICO) S.A.

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

C1AA87F7-E681-4A06-B503- 2022-02-07T16:51:42 2022-02- MAS0810247C0

D5EQ5CBC429B 07T17:51:49

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$1,500.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
&' Imprimir
A~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOBB05231N4

CREEL CUF

REGIMEN FISCAL:

07/0212G22 1748

FACTURA 1
I - Ingreso

CADENA COMERCIAL OXXO, A DE CV
CCOBBO6231N4

S
C.P. 33200

CLIENTE:
banco santandei mexico sa
prol paseo de la reforma num 500, MEXICO DF
C.P 01216
BAMEB70618DUB
USO CFDI: P01~ Por definir
FECHA HORA: 2022 02-07T17.48:16
Uin:
Bdb4d744-5121-412b-b485- [ 28d21588¢81
SERIE: CHi
FOLIO 362432067
617 P

SA| CANT ARTICULO iME NI IMPOR L E

FASA!

TARLIC

1EA
(1=
|4
ik
A

50161913

SC1814800
NUEZ WIXTAS ©
4]

AGUAPURIFEONAFUNT LG

Boa023n

SUBTOTAL

IVA a la tasa del 0%
{EPS @ la tasa del 8%
TOTAL MAN

FORMA DE PAGO: 01

CERTIFICADO DIGITAL

00001000000508505805 3 F-N
CERTIFICADO DIGITAL SAT
000010000004 14211380

FECHA DE CERTIFICACION

2022-02-07T18.48'16 -
CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE ”'_,’,1,,/"[':

[[1 1]5db44744-6121-412b-b465-128d2 154 >

2-07T18:48:16|SNF 171020k 3A it TeqOAdNA]+ v 5ghrd
|RamPOrByDOhJuyIwd RrL.C14sqqfouuFrRgvEnRGORS!
CekgedyAFVERT Q1 IHMFKABBQBSBMVPHMp/aBAS6«
TWOV+HWEJE4mBEWLbexXZeTIEZnLLKBsTgvHRNGD
CHMUTWIADDG37MeLOMObRz 118POZbF ko XDEEWRZ2I
JXAO0407 A d4OhgeMZakMZtkibjwpjiviixftiakbiEVE W
yECHTBeBY 2HIKfDmdL GozGhemJehlil dhfOONBOe 7 xrl
D1/2Xip HisHAeDZIJ S JB18ZmR K4ty LieWyL/AVIKA 7SN
7wl 2Re4uWoPNw==|000010000004 1421 1380)|

SELLO DIGITAL OXXO

It TeqOAdNA +wSghr3IRnmPOréyDOhJuy 3waRrLC 145
qqfouuFrRgvENRGORSIOekqe8j/AFVERTq 1 xiHmFlabs
GBSBMVYPHIMp/aBXSEX TV BWBJE4mBEWLbex KZ
eTIEZn| ZK8sfquHRNBLCEB/hut TWIAdg37Mel. 0/uCbnad
11BPOZEFkoXDEEWR 21 AA80407 Xdd8hqeMZakMZtkl
bjwpjfvixta KRiEVP 1vWySChT6eBY 2HIKIDrdl G62Gh
emJehULdhfOONB0e 7xriD1/2Xip+isHAe D211 JB18ZmR
Kt Y UeWyLALK4 7 SINh 7 iwlw2Rc4uWo PNw==

SELLO DIGITAL SAT

NIWOP+dw+Bg 1 TLEDYH/HOIa JW+ ohel TrCifwmpa QM
822)(6/6pGiTzad 2t DmaqlpGERQYeJOoLORYIEZTtXG)
OrmvUJIna FsgTOWBXoFkNOHGIT e EfkLp3vY PlvgNO4 Gi
aYSCoh/HSEx6XSMeXErB10TIOXaTsLIEBK7wUEYVhg

GHCTCBVMUIB2JQ08jtdsmSwF/GRjGEWE Dayis T4WG5
MMtCrBi+geXLVa TBOGBRYMWEKkzzp X881 sCQRwst7W
UBREAMZ IsMyIZL dr+vdqyk82V +82Yvifd7 25 +gxA+B+br
JGe8SgaeBUweQuepimwtaQylArc87Y 18261JgFw==

Fste documento es una representacion impresa de un

‘ﬁ‘ )

Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.V.(CCO-860523-
EEL CUF s

tdison Nte. Humero 1235 Colonia talleres Hontervrey, Huev

: o leon C.P. 64480
-.-—..Reginen de Upcional para Grupos de Sociedades
ROARLUB610100 it oa

h 07/02/2022 17:46
PASASCIIOCOBITZ306R
s St 0

: S C/ RA 4 27,

UF ARANDAND 473 } fé‘gg
AGUAPUR TFBONAFONT 111 I 13.50
Fol Uta:12/64 fatal: § B8.00
10=10CH 05441 VA INCLUIDO: § 0.00

OCHENTA ¥ OCHD PESOS 0
Ffective #.8.: 100.00 07100 #.N.

Pago: § 100,00 _ Cambio: § 12.00
FHEBEE OXXO PREMIA #4484 %
CHELADGS GRATISY?
Registrate o OXKO PRERIA,
Weunyic ountos en tus visitas v

- a/"‘g Bemniealos por PRODICTOS GRATIS,
« 3 2R Descaran ia app Ni GAKD o pide
: 'O Tﬁvtnl‘eln UKKC PRENIA en tienda.
ek o . HUCHAS GRACIAS POK SU COWPRA
b PAGO [N UNA SO1LA tleururuJ
Tk LSSI:L 4 LUGAK DE EXPEOICTON: BOCOYRA, CHIHUAUA

\ AV, GRAN VISTON S/H CREEL. BOCOYN

\ " THUAHUA C.P. 33200 !
alencionaclientesBoxxo. con
oBsin costo 81 83 20 20 20

L e



CADENA COMERCIAL OXXC, SA DE OV
. CCOBE05231N4

CREEL CUF

REGIMEN FISCAL
6. i(‘lﬁp;:ioncd para Grupoes de Socedades

F CTURA | 07tz
- Ingreso

CAREMA COMERCIAL OXXO BA DE CV
COOEE0523 1N

LUGAR DE FXPEDICION
C.P33200

Ci. trN (E:

bheaneo santander mexico sa

prol pases de i reforma num 500 MEXICD DF
# 01214

BEMETI5 180U

UEO CFDE PG - For aefinir

FECHA HORA: 20022 02-07717 .48 18

LD:
Scbad 744-6121-4720-b485- 28021 o83

SERIE. CHi

FOLIG 362432067

4 i 0 S R R A ]~
(RLehts! e i e 4 RS

i o it B 1l
izl 1 o 1 RN
g i i RREN

i ity | {38
SURTOTAL B53.93
VA & la vasa dei U% 0.00
{EPS @ la tasa del 8% 4.07
TOTAL MAN 88 00

FORMAY DE PAuu 01

&.HQHHI ADU uies IA:
{iby0s

000010000605088

FECHA DE CERVIFICACION
0/ T1g.a8 16

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

11 1'adh~4f44 61214 h-bd G5 1 2dd 21 588081 2022-0
D07 TI8AR1BISNFT 71020 3AI TaqOAMNA]+bghrd
lkmnl’“;ﬁy[)()hmy )wﬂ(lluhqqmuuhhgvf_nﬁi SRS
el AR AR T QLM P RaBBLBSBMVPHIp/aBAGS
WOV BB E4mBEWL bex i Ze TIE ZnLd KBsTavHRNGD
I wmmwwmus/r\m Giulbnzd HEPUZbF ko X DEEVWRZ)
IXHOCA0T A dd BhaeMPakhaZikibiwp| i ba KplEVE W
yRCHTEeR Y 2HADMAL GozGhemlehtil ArtOONGUe Y ail
LA/%pHsHAeDzHJwaanm& DY LWYLAVERA 7S TNR
7 v 2ReAuWo PNw==| 0000100006004 143211380}

EELLG DIGITAL QXX

1 TeqOAUMA twabgh 3R ImPUTBY yOURduy dwa R LG L4s
aqfbuuf rRguERRGORSIO2KC ﬁJyAt*\Sk TgluitimPrass
CHRSBRVFHinp/aBREE) TV BB E4mBEWL bex KL
aTEZnL !thTqVH"(NrJow Hul Adiog3 7ol diushngd
HtsPl] i ikuXﬁt:f-W?’ ylh'(kau-m/A:MQV.HeNL akM"!kl

.(JR;:;%EE‘:, [1Xg)
IS i ¥ PRugNO4 Gi
a \’&AC,\.HH 1S H/G'\Jfﬂb)‘\tib“l Tk TsLiE6K PwilEgvbg
CUCTRCEVMUBISoSjtd smSwFGRjgEwWE Dayis T4Wgh
MMICHBT e AL Va TEOGERVIMWOKz2p X85 1 s GRwel 7W
UBREATZ IsMylZL drevdayk 82V v B2Yfd7 25+ grA+Brir
JGelSgaediUvweGvepimwlaOylArc6?Y 1 8ebilgFws=

Cadena Coaercial z)xlm', S.A. de © \U‘([TC()»%OS;?S»UM)
Bl Cur
tdison Hie. Humern 12 t'ulmxla taileres Honteriey, Hueu
o ((Ul) [ Y 44610
para_Grupos_de Sociedades

ROARLUS 1
Pnsnsruuros;rz;uua i
TARUGHS 57CR | 500
HUEZ MIXIAS L/ fRA 4 i ,, (6
UT ARANGAND 473 i 19,56
ABUAPGR [ EBANAFGNT 11 | i 13.50
’l?l'{){!ﬁl':(liigdj fatal: § 88.00
j TUR NCTUTING: 5 0060
GCHENTA Y GEHO PESUS 007100 H.H. B
Flective #.8.: 100Gy
Paqo' $ du Qb fanbio: 3 3200

£ 2 4 % 4- FOOAKG PPREMIa #4seax
AHE A0S GROGT in
i?qu trate o OXRG PRIAIA,
dcumisic puntos en fay v 3
caniealos por PRODICTGS .
Descarya (a app Ni GhED o pide
ix ldi‘Llr‘ UXKD ‘NH‘HQ en u»mm

HUEHAS GACTAS POK &1 PRI
PAGO 10 UHA SO0A FRITEIC TUN
LUGAR DF FAPERICTRN: BOCUYRS . CHINUAHIS
AUL GRAR VISTON S/N CRENL, BUCOYHA
~ CHiluAlGa ©.p 33200
eidibatenciongc lieniesorko. Lon
Telétono sin costo 81 83 20 20 20




15/2/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

) HACIENDA | 83sar

~erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

CCO8605231N4 CADENA COMERCIAL OXX0O, BSM970519DU8 banco santander mexico sa
SA DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

5DB44744-5121-4F2B-B495- 2022-02-07T17:48:16 2022-02- SNF171020F3A

128D21588C91 07T18:48:16

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$88.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
S Imprimir
A~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



THE LODGE Folio: 16728
AT CREEL® Fecha: 07/Feb/2022
Hora: 20:14:37

Pension Creel, SA de CV

PCR940921V97
601

Cliente: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
RFC: BSM970519DU8

Domicilio: Municipio:
Teléfono: Colonia: CP:
Ciudad: Estado: Pais:

Lugar de expedicion: 33200

$3,666.66

. . Subtotal: 3,666.66

il cuatrocientos Pesos 00/100 M.N. Descuentos: 0.00

il ’ LS:H:: 146.67

Método de pago: Pago en una sola exhibicion VA 586.67
Retencion I.S.R: 0.00

Retencion 1.V.A: 0.00

Total: W

Firma de conformida
Este do S una repre

*Efectos fiscales al pago. 04
Emitido por: CONTPAQI-

Serie del Certificado del emisor: Jo0007000000509373579 '
Folio Fiscal: & - E
No. de serie del Certificado del SAT: 0000101 505142236

Fecha y hora de certificacion: [2022-02-07121:14:44

R il o i A ) : i
ngVUWgASSyprCEaE7deJBt4faDF&pYFSsVdfhekabyPtLURBm7st PwRSpg4PgcanGuGtylJasWlCtgxgaPtuaqUrXEe IkYzy: Q
YTFXuSGCJYutdoerr4UcIYIsSsSadeuuB¢pxjAlJvmchGJKX+UQkFOKv+holnnleP8FYCXhhiFTLoG/NHEaD+EOthBiA4gUwC:y7jcyeKanWwPFkrprKuthjKpA
Eb+Nngp8c4»PhrquSqm493HwanGyzKsYCyY4YXihjla2lltfzoe/is1Wy8hML5kAmkquXSaFwag==

: F e o
X moUN4ZVYvyanOGJOVNQtMXC4LYquomtFKG9k£ruwsctgGWLSnV+YTsm62VOq
O74mbub20KZjBgYKtCkJostZIMu4TeLcYbFZrBBNanHgIWuHODSDKoBlASGPUmIdbxGA5ByNWSDxe
cyYEz9AquyEN!K94T4xQ7vwogoEM1ZEQhOBGBKlT///WS4WryF7HByD/bJbe71qu/ObFXObghTIG

i . ) . I § 4 e .

-1|860FF3 6-150B-4895-A09B-9614C62C139 2022-02-07T21:14:44 |MAS0810247C0 ]ZAprYzquwsPsu+BK99YqVUWgA6Sy pNCEaB?-OxJBt4+aDF¢pYF9
svdfhekabyPtLUR8m7st/prqu4chanGuGtleaszthxanfuaquXEeLAblIkYzyS9OSQYTFXuSGCJYutdoerr4UcIYIsSsSadzwuu3+pxjA1Jvmch8JKXrU9k
FOKvwholnnoolPBFYthhiFTLoG/NHfaD+EOthBiA49Uthy7jcyeKs3nWwPFkerGKuGijKpAEb»NngchQ+PhrquSqmngHWLnoGyzK6YCyY4YXihj1a211tfzoe/
islwthMLSKAmkquXBaFwag==L000010000005051422361[ N e 5

Version del comprobante: 3.3 Hoja 1

Tomee ¥

+ (o




15/2/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

%) HACIENDA | g8sar

~Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
PCR940921V97 Pension Creel, SA de CV BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

860FF3E6-150B-4895-A09B- 2022-02-07T20:14:37 2022-02- MAS0810247C0
9614C62C1397 07T21:14:44
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$4,400.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
~ V .
Imprimir
~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



TANTAANITA

EXECUTIVE

CFDI Versién 3.3

HOTELERA SANTA ANITA SA DE CV

FACTURA: R22734

FOLIO (UUID)

HSA990412HBS8

5C44636D-0379-41A7-BF10-616393E5B5C5

LEYVA'Y AGUSTIN MELGAR SN SN

FECHA DEL COMPROBANTE

CENTRO

2022-02-09709:12:11

LOS MOCHIS

FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT

SINALOA

2022-02-09710:12:26

MEXICO

LUGAR DE EXPEDICION : 81200

81200

VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO

Regimen Fiscal:
601 - General de Ley Personas Morales

Emisor: V3.3 / 00001000000505470839
SAT: V3.3 /00001000000505600468

01219

ALVARO OBREGON
CIUDAD DE MEXICO

RECEPTOR
BANCO SANTANDER MEXICO S.A. NOTAS:
Estadia del 2022-02-08 al 2022-02-09, Hab: 0116E
BSM970519DU8
PROL. PASEO DE LA REFORMA 500 MODULO 206 Folio: E071994, Huésped: MERAZ RITA (HILDELIZA LOZANO)
COL. LOMAS DE SANTA FE Condicién Pago: CONTADO

Uso de CFDi:
GO3 - Gastos en General

MEXICO

DATOS GENERALES

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1.0000

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Num Cuenta: 1595

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Tipo Comprobante: 1 - Ingreso

CANT UNIDAD coDIGO DESCRIPCION P. UNIT TOTAL
1 A9 90111501 | HOSPEDAJE (G) $798.32 $798.32
.
®
\
TOTAL CON LETRA TOTAL
NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. Total (G): $798.32
- Total Descuento: $0.00
Subtotal: $798.32
+002 - IVA 16 %: $127.73
+(ISH 3 %): $23.95
Gran Total: $950.00
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|l1v1|5€4483€D~0379-41A7-BF10—6163935585(25[2022-02v09T10.12' EN )0602QR9|OW3FPN/1Ak80! |ux4E W/SPJE jtXwhdml Il Z2T B LGd+lplp3QI2J560bQQ
CzqyioGKgbeququlglytO‘SV7|h7DTF'wKGcXFJ!IQnTCQiFNQv*XSgyBGZOF EOrafepmXAf+OIHQshAIC8dy ")ZOqSSZHGyBLTcTeXIAkhsELHEDch191uRle5ATyAEfHOgF/ZSEGer+MR559
2EPUKEdIA7L dyTYOEpUK E q ,..',,|DHQwNCkHLQB4kZ+wIKM4Pw2E4rA20Hsmstsbx2ys+lOQYJAKPQYXAAA==|00001000000505800468”
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
OwaFPN/1AkSOmzzIu)(4Elw/SP.lE[lehdmlr*NSW;chZzTdeOlepGlBewBef:urLGd'lplp3Q|2J560bQQCzquoSKgbeququ(g(ytmSY?Ih7OTPwKQcXFJl/QnTCBtFNQWXSgyBGZOCSEOrafsmeA!*OlHQshAICdevaBlksz
fDZOqSSZHGyELTcTaXIAkhsELHEDch1QzuRLndsATyAElHOgF/Z3EGer*MR5592EPuKEd|A7I JBMv yTYOEpUK qtji ',1DH9«NCkHLQBde+w1KM4F’w2EdrAZQHsmstsbeysﬂOQYJAKPQYXaAA==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
A OOQeURDlsAqArsUvIajalSvWConD(EPsTWyDINHFDB?1yiBsCBWGAWOENIQG/CAOthIISfMIQPMGEIQQQ*\ABTWGyﬁmybUlK7xD|chM7EhMIZSSWde/TKDWCWsTIrSQd1rMs¢J0PQxWNhPanACLWr1GpcMVESSNzuplZ\/tABBB

DSIOSrFVPoorfhllpgrAPHMAELSQYNmEUqYOOpyNRNyVBSfMIp/AyFCchdemechCVyQéﬁGRvsleZStBoPkas+SFZ(VEbDLhhgOb3/ScMlzuKgs5vGeBFOHanzEQWZwJoKYVPQk/JPydBWGEQGbBerDmﬁg==

Este D to es una repr

1 impresa de un CFDi.

Pagina: 1



15/2/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(8 HACIENDA  $8sar

s

~erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor  Nombre o razén social del
emisor receptor

HSA990412HB8 HOTELERA SANTA ANITA BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
SA DE CV MEXICO S.A.

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

5C44636D-0379-41A7-BF10- 2022-02-09T09:12:11 2022-02- EME000602QR9
616393E5B5C5 09T10:12:26
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$950.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
A~ _
Imprimir
~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOB605231N4

ERnDA AL
(;I:Llr\\d wwr

REGIMEN FISCAL:

10/02/2022 16:27

FACTURA 3

| - Ingreso
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOB8605231N4
LUGAR DE EXPEDICION:
C.P. 31100
CLIENTE:
BANCO SANTANDER MEXICO SA
PROL PASEO DE LA REFORMA 500 COL LOMAS DE
SANTA FE DEL ALVARO OBREGON , MEXICO DF
C.P. 01218
BSMO70518DU8
usSO CFDI: P01 - Por definir
FECHA,HORA: 2022-02-10T16:26:57
UuID:
ec2c¢19dd-0b82-4ddc-9075-ae67a6¢73019
SERIE: CHI
FOLIO: 362742133

cy F

SAT  CANT  ARTICULO MR UNIT IMPORTE
83111603 IEA  AMIGO SIN LiM $200 2769 17.41 172 41
SUBTOTAL 172.41
IVA a la tasa del 16% 278" "
TOTAL MXN 200.00

FORMA DE PAGO: 01

CERTIFICADO DIGITAL o
00001000000506505905 B

L .
CERTIFICADO DIGITAL SAT BadE:
00001000000414211380

FECHA DE CERTIFICACION
2022-02-10717:26:58

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

[I1 1]ecZc19dd-0b82-4ddc-8075-ae67a6¢73019]2022-0
2-10T17:26:58|SNF171020F3A|SNhOe 1 oNZ PgZ0jivWes
kleSFWthEwtiPGCHbBSekgleszLxciBhiElLTMNqu
dt9SpYFS7KEGRKKVRCHT3BDecaDPYvCHEvASS5HUF
wpJPVNKKe+dVirSkfliwHKDnvKNiQ2t+ PHhGGeye 1p8d
ODJy/XeHx1iyHEKISMP7HO+QwkwP1cgGUgbbLeYeW
LAVIU2V//3kKxSOMOYvycvobkByDe DGVX1RwWCE/owy2
yQmUwh3dUL708wgIT1pF miELs+aOgS+luOSelXqY|
34ZDHOGH2LX6ePGUItIFx6JIKB22k5AXHgp GiiNs/AxdDf
3PTQaw7Dh/KwaVIfQGAQ==|000010000004142113
80|

SELLO DIGITAL OXXO
SNhOe10NZPgZ0jwWeBkyJiSFWXhpEwtiPGCHbBEekg!
CbzWLxci6hi8L TMN2qudtaSpYFS7KBGRKK\VRCHT3B
DecaDPYvCnbvAS5HuFwpJ PVNKKe+dvitr SkfliwHKDnv
KNiQ2t+PHhGYcye 1padODJy/XeHx1iyHEKISMP7HO+Q
whwP1egGUghbLeYcWHAVIL2V//3kIKxSEMC Yvycvosk
6yDcDGVX1 RwWCE/owy2yQmUwh3dUL708wgIT1pFmii
ELs+aOgS+IuOSel XqY]34ZDHOqH2L X6ePGiUitIFx6JIK
B22k5AXHgpGjNs/AxdDI3PTQYaw7 Dh/Kwa\rfQGAQ=

SELLO DIGITAL SAT
g00Hes/kWmJHczB7ZbOZnjGpyKF27A0J XhGiwk+AK PO
WHemt1r2jt/qyWThouaWy4da18F CpvawsHfwoJcB3K0+
ufeWBoOJo7AebszdNcM78h/E312Lx\V/UwWOF rmwm+a0t
wvJoFKNBMnNTxsCtzVhsVaziZebBxiVEHBo THhWEJIfB
8U2a2dOgkTXn5dY J3hQhZoSHNJIXDVE786fKxmGeC
M7j7QX1BZUBouGPIMVOVCDLd2aRaigodfHBbNSGOOL
CHuKyhQwOf+7dWuHDWy5483CF GjV58rmBsX085Ql
WummBBjthIVPpwEUG2s/fQJrKIVQwFr79pU8+MegA0
qOrpvpw==

Este documento es una representacion impresa de un
CFDI.

Cadena Conercia) Oxxo, §.. de C.U.(CCO-860523-1H4)
CEDRO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres Honterrey, Nuev
0 Leon C.P. 64460
Reginen de Opcional para Grupos de Sociedades

10/02/2022 16:22
1 200.00

NOUSUARIO 3
AMIGO SIN LIM $200
Fol_Uta:488132
10=10CHI500XP3
DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Efectivo H.N.: 200.00
Pago: $ 200.00 Canbio: $ 0.00
HUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
LUGAR DE EXPEDICION:CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
HANUEL GONZALEZ COSSIu #3713 LAS GRANJAS, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA C.P.31100
enail:atencionac]ientes@oxxo.con
enail:atencionaclientes@oxxo.con
Teléfono sin costo 61 83 20 20 20

fotal: § 200.00
IVA INCLUTDO: § 27.59

o

o (A% Cynanaiale fsfﬁ::m;u.(cca 460523144
a -, XUA0A Linanaia AdmLy 160523-144)

Edison Nte. Hunero 1235 Culonia taller
it T 6448Oefes Honterrey, Nuey

Reginen de Opcional Para Grupus de Suciedades

ABOND PAQUETES TELC:. $200 o
AUTORTZACION PAQUETTs TELCEL: §4§§31

oxxx TOTAL $200.00
loscientos pesos 007100 #.H.

FHREAKK FEXKRRRKKKKRRKA KK
TELEFONO AWONADO: 6141‘3483;6*
*#*x**#*******x*x****k*;*t***x

*x PRRA ABONO DIRECTO PAGUETES JELCEL *x

PARA DUDAS 0 ACLARACIONES DE
HARCA 264 DESDE TU TELCEL 0 AL glljﬂggcgqignﬁﬁw

GRACIAS EER SU VISITR!!
jue 10/02/2022 04:23 pn



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOBB05231N4

ERDA ~LiIs
(:I:I-Ir\\-l WwiJr

REGIMEN FISCAL

|~ Ingreso
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOBB05231N4
LUGAR DE EXPEDICION:
C.P. 31100
CLIENTE:
BANCO SANTANDER MEXICO SA
PROL PASEQ DE LA REFORMA 500 COL LOMAS DE
SANTA FE DEL ALVARG OBREGON , MEXICO DF
CP 01218
BEMA70519DUB
USO CFDI: P01 - Por definir
FECHAHORA: 2022-02-10T16:26:57
UUID:

ec2c18dd-0b82-4ddc-8075-ae67abc 73019
SERIE: CHI
FOLIO: 362742133

F

SAT CANT  ARTIGOLO IR LMT IWMPORTE
33111603 HEA AMIGD SIN Likd $200 Zes |74
SUBTOTAL 172.41
IVA a la tasa del 16% 27.58
TOTAL MXN 200.00

FORMA DE PAGO: 01

CERTIFICADO DIGITAL
000010000005G6505906

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000414211380

FECHA DE CERTIFICACION
2022-02-10717.26:58

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

{11 1]ec2c19dd-0bB2-4ddc-8075-ae67a6c 7301 9(2022-0
2-10M 7:26:58|SNF171020F 3A| SNhDe 16NZ PgZ GiivWes
kyJis FWthEwtiPGCHbBGekgleszLmehiSiLTMN2qv
dt8SpYFSTKEGRKKVRCHTIBDecaDP YV rEvASSHUF
wpd PVNKKe+dVir SkfliwHKDnvKNIGQ2t+ PHhGGeye 1 pOd
ODJy/XeHx1iyHEKISMP7HO+Qwkw P cgGUgbbLeY oW
LAVILZVIIKKXSOMOYvyevobkBy DeDGVX 1 RwCE/owy?2
yQmUwh3dUL7 OBwgIT1 pFmIlELs +aOgS+ O selXqYi
34ZDHOGH2LX6ePGUIIFX8JIKB22KEAxHgp GiNe/ AxdDF
3PTQBaw7Dh/KwaViTQGAQ==|000010000004142113
80}| e

SELLO DIGITAL OXXO

SNhOe aN’ZPgZi)j/v\/eakyJi5FV\IthEwtiPGCHb86ekgl
CbzWixciBhi8L TMNZqudtaSp Y FS7TKBGRKKVRCHT 3B
DecaDPYvCnSvASSHUFwpJPYNKKe+dvir Skfl/wHK Dnv
KNIQ2t+PHNGScye 1p9dODJy/Xekx1 iyHEKISMP7HO+Q
whwP1egGugbbl CYCWHAVIL2VI3KIKXSYM C Yy cvosk
ByDeDGVX1RWC E/owyl'meUwhSdUL708wng1 pFmii
EL5+aOgSHuOSe[.Xqu34ZDHOqHZLXSePG‘.UiNFxSJIK
BQ2k5ijngGst/AxdDf3PTQQaw7Dh/szVerGAQ=

SELLO DIGITAL SAT
gOOHcs/kWrnJchB?ZbQanprKF LTANIXNCIwk+AKPO
WHemt1r2jt/qyWThouaWYdal 8F CpwwSHfwnJc83K0+
uchBoOJo7AeﬁsszcM79h/E3I2LxVUwQFrn\.vm+aOt
v OFKNBMnNTxsCtaVhs VaziZebBxiVEHBo THhWE dIfs
8U2a2dOgKTXn5dY J3hQhZaSHNJ3XDVE 786 H0mGeC
M7j7Qx1 BZUBQUGPIMVOVCDLd2a&"(aigodﬂ~fBbN8000t
CHUKyhQwOT+7 dWuHDWyY5493CF GjVEBrmBsA085Q
WummBBjthlvPpWEUG2s/fQJrKIVQwFr?QpUS«»-MegAO
QOrpvpw==

Este documento es una representacion impresa de un
CFDI.

adena Conercial Oxxg, S.4. de [.U.(CCO-B60523-1N4)
Cadena Comerci i WL

Edison Nte. Humero 1235 Calonia telleres Montiérraey, Hugv
T 0 Lean C.P. 64480 )
Regimen de Opcional para Grupos de Sociedades

NOUSUARIO 3 10/02/2022 16:22
AMIGO SIN LIM $200 1 200.00
Fol_Uta: 48613 fetal: § 200.00
10=10CHI5005P3 ~ JUA INCLUTDO: s 27.59
DOSCIENTOS PESOS 00/100 H.N.
E““W%%%é”?%4 $ 0.00
ago: : anbig: § 0.0 ‘
g HUCHAS GRACTIAS POR SU COMPRA
PAGO EN UNA SOLR EXHIRICTON
LUGAR DE EXPEDTCION:CHIHUAHUA, CHIHUANUA
HANUEL GONZALEZ COSSIG #3713 LAS GRANJAS, CHIHUARUA
CHIHUAHUA C.P.31100
enail:atencionac | ientas@oxxo.con
enai | :atencionaclientesdoxxo.con
Teléfono sin coste 81 83 20 20 20

Cﬁhéﬁa‘EE5;;;;E]_E;;Eh—g_a‘jﬂ;ifaw(‘ 5605 )
y ol LU (CCO-560523-
D . 06 JZB ”‘M}

Edisan Wte. # f§§§'% 1

- Manero 1235 Colonie talleres Monts

' o Lo O P oot res Hontercey, Huey
Reginen de Opcional Para Grupcs de Sociedades

ABOND PAGUETES TELCE: $200 00
RUTORIZACION PAQUETES leLCEL: 34%31

Axxx TOTAL $200.00
loscientos pesps 007100 #. K.

$x¢4f$+4»4fxx¥x4141¥*&11**x&4*
TELEFONO AbONAO: 6141548910
+¥¥*x!&*****x***x*x**k*t&**t*r

*x PARA ABONO DIRECTO PRQUETES TELCEL a4

PARA_ DUDRS U ACLARACTONES DE TY RECARG
MARCA x264 DESOE TU TE( CFL 0 AL (J‘ljt}(iﬁac??gﬁbﬁﬂ?

GRACTAS PU? SU UISITR!Y
. 3
ue 1070272622 04:23 pp
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%) HACIENDA | g8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

~lerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCO8605231N4

Folio fiscal

EC2C19DD-0B82-4DDC-9075-
AE67A6C73019

Total del CFDI

$200.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

CADENA COMERCIAL OXXO,
SA DE CV

Fecha de expedicion

2022-02-10T16:26:57

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-02-
10T17:26:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certifico

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



SECRETARIA
DE INNOVACION

OBIERNO DEL E5TADO

untos o) demos

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 11 de febrero de 2022

iAh Chihuahua!

méxico

SA-014
N

Se utilizé la cantidad de : $275.00

(SON DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del ¢
ROPINAS EN NTO

_ Detalle del Gasto Menor

_____ Concepto
FACT. NO. H-11689
FACT. NO. H-5167

FACT. NO. 16728
FACT. NO. A 28926

__Importe

SR

$100.00
$100.00
$20.00
$55.00

Actividades Tuksticas del Edo.

Directora General del
para la Promoci
Actividades Turisticas del Edo.

RAMOS PACHECO
7ideicomiso de Admon.  Administradora del Fideico

y Fomento de las para la Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas del Edo.

Admén




